
N. gara Nome Cat Nome società Ente Comitato Km Partenza Arrivo Tempo Km/h Class

(Elite Sport): da 19 a 29 anni

33 PETRI MATTEO EliteSP A.S.D. CICLISSIMO BIKE TEAM (FCI) FCI 5,30 16.02.00 16.19.38,87 17'38"87 18,02 20°

(Master M1): da 30 a 34 anni

23 SCALI MATTEO M1 C.A. MONTEMURLO A.S.D. UISP UISP  PRATO 5,30 15.54.00 16.08.21,17 14'21"17 22,16 2°

27 BURINI MATTIA M1 ASD MONTALLESE UISP UISP  SIENA 5,30 15.56.00 16.10.31,73 14'31"73 21,89 3°

12 SANZIONINI GABRIELE M1 MUGELLO TOSCANA BIKE A.S.D. UISP UISP FIRENZE 5,30 15.48.00 16.02.40,55 14'40"55 21,67 5°

28 VITALE GIOVANNI M1 ASD CICLI SPORT F.LLI VITALE (ACSI) ACSI  5,30 15.58.00 16.13.37,16 15'37"16 20,36 7°

32 POLLINI CLAUDIO M1 A.S.D. CICLISSIMO BIKE TEAM (FCI) FCI 5,30 16.00.00 16.16.13,34 16'13"34 19,60 13°

22 QUARANTA MATTEO M1 MUGELLO TOSCANA BIKE A.S.D. UISP UISP FIRENZE 5,30 15.52.00 16.09.30,95 17'30"95 18,16 18°

17 DI SANO RICCARDO M1 NEW BIKE 2008 RACING TEAM (FCI) FCI 5,30 15.50.00 16.07.36,58 17'36"58 18,06 19°

(Master M3): da 40 a 44 anni

20 RAMBELLI FABRIZIO M3 ARGON 18 - HICARI - STEMAX (ACSI) ACSI 5,30 15.40.00 15.54.17,08 14'17"08 22,26 1°

25 VIGNINI YURI. M3 NEW M T BIKE TEAM 2001 ASD UISP UISP FIRENZE 5,30 15.42.00 15.56.49,46 14'49"46 21,45 6°

26 CATELANI BORYS OLAF M3 ASD VELOCLUB FLORENCE BY BIKE UISP UISP FIRENZE 5,30 15.44.00 15.59.49,08 15'49"08 20,10 10°

3 GOZZOLI MARCO M3 ARGON 18 - HICARI - STEMAX (ACSI) ACSI 5,30 15.38.00 15.54.02,78 16'02"78 19,82 12°

30 GIANNANTONIO ANTONIO M3 NEW M T BIKE TEAM 2001 ASD UISP UISP FIRENZE 5,30 15.46.00 16.03.20,12 17'20"12 18,34 17°

(Master M4): da 45 a 49 anni

11 FERRARI DAVIDE M4 ARGON 18 - HICARI - STEMAX (ACSI) ACSI 5,30 15.32.00 15.46.34,99 14'34"99 21,81 4°

15 PAOLETTI STEFANO M4 G.S. POCCIANTI A.C.D. (FCI) FCI 5,30 15.34.00 15.50.42,94 16'42"94 19,02 15°

24 BRUNELLI GABRIELE M4 MUGELLO TOSCANA BIKE A.S.D. UISP UISP FIRENZE 5,30 15.36.00 15.54.04,13 18'04"13 17,60 22°

(Master M5): da 50 a 54 anni

16 LODI ANDREA M5 ARGON 18 - HICARI - STEMAX (ACSI) ACSI 5,30 15.28.00 15.43.39,66 15'39"66 20,31 9°

31 BELLESI ANDREA M5 G.S. POCCIANTI A.C.D. (FCI) FCI 5,30 15.30.00 15.45.56,59 15'56"59 19,95 11°

14 BRUSCA VINCENZO M5 MUGELLO TOSCANA BIKE A.S.D. UISP UISP FIRENZE 5,30 15.26.00 15.43.01,38 17'01"38 18,68 16°

5 GATTUSO MARCO M5 QUELLI DI PRATOLINO A.S.D. UISP UISP FIRENZE 5,30 15.24.00 15.42.01,18 18'01"18 17,65 21°

(Master M6): da 55 a 59 anni

13 CASALINI CLAUDIO M6 MUGELLO TOSCANA BIKE A.S.D. UISP UISP FIRENZE 5,30 15.22.00 15.38.16,31 16'16"31 19,54 14°

6 BALLERINI GIAMPIERO M6 QUELLI DI PRATOLINO A.S.D. UISP UISP FIRENZE 5,30 15.20.00 15.40.11,15 20'11"15 15,75 30°

(Master M7): da 60 a 64 anni

18 LAPI ROBERTO M7 VITAM-IN CYCLING TEAM ASD (FCI) FCI 5,30 15.16.00 15.31.38,02 15'38"02 20,34 8°

10 LOMBARDI LORIS M7 ARGON 18 - HICARI - STEMAX (ACSI) ACSI 5,30 15.14.00 15.33.21,00 19'21"00 16,43 24°

19 FONTANI SAURO M7 G.S. VICCHIO BIKE UISP 5,30 15.18.00 15.37.28,17 19'28"17 16,33 26°

9 VONCI MARCO M7 MUGELLO TOSCANA BIKE A.S.D. UISP UISP FIRENZE 5,30 15.12.00 15.31.34,27 19'34"27 16,25 28°

4 CALVANELLI MAURIZIO M7 U.C.S. UNIONE CICLISTICA SAN PIERO (FCI) FCI 5,30 15.10.00 15.33.19,04 23'19"04 13,64 32°

(Master M8): da 65 anni e oltre

8 PARLAVECCHIO CAMILLO AUGUSTO M8 BIKEOFTIME ASD UISP UISP FIRENZE 5,30 15.08.00 15.26.52,26 18'52"26 16,85 23°

1 COSTI GIULIO M8 ALI DORATE ASS.DILETT. UISP UISP  MODENA 5,30 15.06.00 15.25.21,85 19'21"85 16,42 25°

Donne Unica  da 19 anni e oltre

7 BORGHINI CARLA WM TEAM VALDISIEVE CICLOTURISTI A.S.D. UISP UISP FIRENZE 5,30 15.02.00 15.21.32,21 19'32"21 16,28 27°

2 BARTOLINI CLARA WM PRO CYCLING TEAM CONCERIA ZABRI FANINI (FCI) FCI 5,30 15.00.00 15.22.06,51 22'06"51 14,38 29°

29 MORELLO MARA WM CICLOAMATORI BUGGIANO A.S.D. UISP UISP  PISTOIA 5,30 16.04.00 16.26.45,00 22'45"00 13,98 31°

21 SKRZYDLEWSKI AUDREY WM MUGELLO TOSCANA BIKE A.S.D. UISP UISP FIRENZE 5,30 15.04.00 15.29.20,92 25'20"92 12,55 33°

In giallo i campioni provinciali UISP
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N. gara Nome Cat Nome società Ente Comitato Km Partenza Arrivo Tempo Km/h Class

20 RAMBELLI FABRIZIO M3 ARGON 18 - HICARI - STEMAX (ACSI) ACSI 5,30 15.40.00 15.54.17,08 14'17"08 22,26 1°

23 SCALI MATTEO M1 C.A. MONTEMURLO A.S.D. UISP UISP  PRATO 5,30 15.54.00 16.08.21,17 14'21"17 22,16 2°

27 BURINI MATTIA M1 ASD MONTALLESE UISP UISP  SIENA 5,30 15.56.00 16.10.31,73 14'31"73 21,89 3°

11 FERRARI DAVIDE M4 ARGON 18 - HICARI - STEMAX (ACSI) ACSI 5,30 15.32.00 15.46.34,99 14'34"99 21,81 4°

12 SANZIONINI GABRIELE M1 MUGELLO TOSCANA BIKE A.S.D. UISP UISP FIRENZE 5,30 15.48.00 16.02.40,55 14'40"55 21,67 5°

25 VIGNINI YURI. M3 NEW M T BIKE TEAM 2001 ASD UISP UISP FIRENZE 5,30 15.42.00 15.56.49,46 14'49"46 21,45 6°

28 VITALE GIOVANNI M1 ASD CICLI SPORT F.LLI VITALE (ACSI) ACSI  5,30 15.58.00 16.13.37,16 15'37"16 20,36 7°

18 LAPI ROBERTO M7 VITAM-IN CYCLING TEAM ASD (FCI) FCI 5,30 15.16.00 15.31.38,02 15'38"02 20,34 8°

16 LODI ANDREA M5 ARGON 18 - HICARI - STEMAX (ACSI) ACSI 5,30 15.28.00 15.43.39,66 15'39"66 20,31 9°

26 CATELANI BORYS OLAF M3 ASD VELOCLUB FLORENCE BY BIKE UISP UISP FIRENZE 5,30 15.44.00 15.59.49,08 15'49"08 20,10 10°

31 BELLESI ANDREA M5 G.S. POCCIANTI A.C.D. (FCI) FCI 5,30 15.30.00 15.45.56,59 15'56"59 19,95 11°

3 GOZZOLI MARCO M3 ARGON 18 - HICARI - STEMAX (ACSI) ACSI 5,30 15.38.00 15.54.02,78 16'02"78 19,82 12°

32 POLLINI CLAUDIO M1 A.S.D. CICLISSIMO BIKE TEAM (FCI) FCI 5,30 16.00.00 16.16.13,34 16'13"34 19,60 13°

13 CASALINI CLAUDIO M6 MUGELLO TOSCANA BIKE A.S.D. UISP UISP FIRENZE 5,30 15.22.00 15.38.16,31 16'16"31 19,54 14°

15 PAOLETTI STEFANO M4 G.S. POCCIANTI A.C.D. (FCI) FCI 5,30 15.34.00 15.50.42,94 16'42"94 19,02 15°

14 BRUSCA VINCENZO M5 MUGELLO TOSCANA BIKE A.S.D. UISP UISP FIRENZE 5,30 15.26.00 15.43.01,38 17'01"38 18,68 16°

30 GIANNANTONIO ANTONIO M3 NEW M T BIKE TEAM 2001 ASD UISP UISP FIRENZE 5,30 15.46.00 16.03.20,12 17'20"12 18,34 17°

22 QUARANTA MATTEO M1 MUGELLO TOSCANA BIKE A.S.D. UISP UISP FIRENZE 5,30 15.52.00 16.09.30,95 17'30"95 18,16 18°

17 DI SANO RICCARDO M1 NEW BIKE 2008 RACING TEAM (FCI) FCI 5,30 15.50.00 16.07.36,58 17'36"58 18,06 19°

33 PETRI MATTEO EliteSP A.S.D. CICLISSIMO BIKE TEAM (FCI) FCI 5,30 16.02.00 16.19.38,87 17'38"87 18,02 20°

5 GATTUSO MARCO M5 QUELLI DI PRATOLINO A.S.D. UISP UISP FIRENZE 5,30 15.24.00 15.42.01,18 18'01"18 17,65 21°

24 BRUNELLI GABRIELE M4 MUGELLO TOSCANA BIKE A.S.D. UISP UISP FIRENZE 5,30 15.36.00 15.54.04,13 18'04"13 17,60 22°

8 PARLAVECCHIO CAMILLO AUGUSTO M8 BIKEOFTIME ASD UISP UISP FIRENZE 5,30 15.08.00 15.26.52,26 18'52"26 16,85 23°

10 LOMBARDI LORIS M7 ARGON 18 - HICARI - STEMAX (ACSI) ACSI 5,30 15.14.00 15.33.21,00 19'21"00 16,43 24°

1 COSTI GIULIO M8 ALI DORATE ASS.DILETT. UISP UISP  MODENA 5,30 15.06.00 15.25.21,85 19'21"85 16,42 25°

19 FONTANI SAURO M7 G.S. VICCHIO BIKE UISP 5,30 15.18.00 15.37.28,17 19'28"17 16,33 26°

7 BORGHINI CARLA WM TEAM VALDISIEVE CICLOTURISTI A.S.D. UISP UISP FIRENZE 5,30 15.02.00 15.21.32,21 19'32"21 16,28 27°

9 VONCI MARCO M7 MUGELLO TOSCANA BIKE A.S.D. UISP UISP FIRENZE 5,30 15.12.00 15.31.34,27 19'34"27 16,25 28°

6 BALLERINI GIAMPIERO M6 QUELLI DI PRATOLINO A.S.D. UISP UISP FIRENZE 5,30 15.20.00 15.40.11,15 20'11"15 15,75 30°

2 BARTOLINI CLARA WM PRO CYCLING TEAM CONCERIA ZABRI FANINI (FCI) FCI 5,30 15.00.00 15.22.06,51 22'06"51 14,38 29°

29 MORELLO MARA WM CICLOAMATORI BUGGIANO A.S.D. UISP UISP  PISTOIA 5,30 16.04.00 16.26.45,00 22'45"00 13,98 31°

4 CALVANELLI MAURIZIO M7 U.C.S. UNIONE CICLISTICA SAN PIERO (FCI) FCI 5,30 15.10.00 15.33.19,04 23'19"04 13,64 32°

21 SKRZYDLEWSKI AUDREY WM MUGELLO TOSCANA BIKE A.S.D. UISP UISP FIRENZE 5,30 15.04.00 15.29.20,92 25'20"92 12,55 33°
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